

RÁMCOVÁ DOHODA

uzatvorená podľa ustanovení § 409 zákona č.513/1991 Z.z. v znení neskorších predpisov (Obchodný zákonník) a ustanovení zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len "zmluva") medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

Článok I Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Názov: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb
Sídlo: Bystrická 447/25,967 01 Kremnica
Zastúpený: Mgr. Erika Hollerová, riaditeľka
IČO: 00647900
DIČ: 2020536848
Bankové spojenie : Štátna pokladnica, Bratislava
IBAN: SK15 8180 0000 0070 0039 7564
Tel./e-mail: 045/6744 337,0948/915 247
uctovnicka@dsskremnica.sk

(ďalej len „kupujúci“)

a

1.2. Predávajúci:

Názov (obchodné meno): INMEDIA, spol. s r.o.
Sídlo: Námestie SNP 11, 960 01 Zvolen
Zastúpený: Ing. Miloš Kriho, Mgr. Lucia Krihová, konateľka spoločnosti
IČO: 36019208
DIČ: 2020066829
Bankové spojenie: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
IBAN: SK22 1111 0000 0066 1942 9000
Tel./e-mail: 045/5363008, inmedia@inmedia.sk

(ďalej len „predávajúci“) (spolu aj ako „zmluvné strany“)

Článok II

Preambula

2.1. Táto zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania vykonaného podľa zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 ZVO.

Článok III

Predmet zmluvy

3.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu na základe jeho osobitnej objednávky tovar : potraviny – rastlinné oleje a tuky, mlynské výrobky, škrob a škrobové výrobky, rôzne potravinárske výrobky a nápoje ponúkané predávajúcim, uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej len „potraviny“ alebo „tovar“) a previesť na kupujúceho vlastnícke právo k potravinám a záväzok kupujúceho prevziať potraviny dodané na základe osobitnej objednávky do svojho vlastníctva a zaplatiť predávajúcemu dojednanú kúpnu cenu, a to všetko za podmienok uvedených v tejto Zmluve (ďalej len „predmet zmluvy“).

Článok IV

Dodacie podmienky

4.1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať tovar 1x týždenne v pracovné dni od 7.00 do 14.00hod. do odberného miesta: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, Bystrická 447/25,96701 Kremnica (areál budovy, pred hlavný vchod) kupujúceho v objednanej kvalite, množstve a čase podľa potrieb kupujúceho a zabezpečiť pre kupujúceho distribučné služby. Distribučné služby sa uskutočňujú v súlade s platnými všeobecne záväznými predpismi a v kvalite podľa technických podmienok prevozu potravín v súlade s Potravinovým kódexom. Objednávka bude zadaná kupujúcim písomne alebo telefonicky vždy deň vopred pred dodávkou tovaru, a predávajúci sa zaväzuje dodať potraviny bezodkladne, podľa požiadavky určenej v objednávke.

4.2. Dodávka potravín je splnená prevzatím dodávky a podpísaním dodacieho listu.

4.3. Kontaktnou osobou kupujúceho je: p. Katarína Zipsierová

4.4. Kontaktnou osobou predávajúceho je: Ing. Miloš Kriho, konateľ spoločnosti

4.5. Kupujúci je zodpovedný za riadne prebratie a fyzickú kontrolu tovaru - potravín. Fyzická kontrola potravín sa týka najmä: overenia nepoškodenia obalu tovaru, záručnej doby tovaru, označenia tovaru v súlade s platnou legislatívou, súladu sortimentu dodaného tovaru s objednávkou tovaru, množstva tovaru, pachových vlastností tovaru. Po fyzickej kontrole dodaného tovaru kupujúci potvrdí prevzatie tovaru na dodacom liste.

4.6. V prípade, že na základe fyzickej kontroly pri dodaní tovaru kupujúci zistí nezrovnalosti, chyby a závady tovaru, resp. jeho nesúlad s objednávkou, tovar nepreberie a vystaví protokol o zistení nezrovnalostí. Predávajúci je povinný na vlastné náklady dodať obratom požadovaný tovar, prípadne oznámiť kupujúcemu najneskôr do nasledujúceho dňa neschopnosť dodať tovar. Reklamáciu technických podmienok dodávky potravín uplatní kupujúci písomnou formou u predávajúceho najneskôr do 30 dní odo dňa dodania reklamovaného tovaru. Reklamácia má odkladný účinok na splatnosť faktúry. Predávajúci je povinný reklamáciu prešetriť a najneskôr do 15 dní odo dňa obdržania reklamácie písomne

oznámiť kupujúcemu, ktorý podal reklamáciu, výsledok šetrenia. Ak bola reklamácia oprávnená, je predávajúci povinný okamžite zjednať nápravu.

4.7. Kupujúci je povinný umožniť predávajúcemu prístup k miestam dodania za účelom dodania tovaru.

4.8. Ak kupujúci zistí, že dopravné prostriedky, ktorými sa zabezpečuje preprava tovaru alebo jeho podstatná chladiaca časť zariadenia je poškodená, nefunkčná alebo nespĺňa hygienické predpisy HACCP vyzve predávajúceho na jeho opravu resp. výmenu. V prípade, ak daná porucha mala vplyv na kvalitu dodávky potravín, postupuje sa podľa ods. 4.6. tohto článku zmluvy.

4.9. Ak predávajúci bude mať vedomosť o skutočnosti, že nebude v budúcnosti schopný plniť si povinnosti vyplývajúce mu z tejto zmluvy, je povinný oznámiť túto skutočnosť kupujúcemu najneskôr 10 dní pre predpokladanú stratu schopnosti plniť povinnosti vyplývajúce z tejto zmluvy. V prípade nesplnenia si tejto oznamovacej povinnosti má kupujúci právo účtovať zmluvnú pokutu v zmysle tejto zmluvy ako aj si uplatniť náhradu škody podľa tejto zmluvy. Nesplnenie tejto povinnosti zakladá právo kupujúceho postupovať v súlade s čl. VI. ods. 6.4. tejto zmluvy.

Článok V

Cena a platobné podmienky

5.1. Cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle výsledku verejného obstarávania identifikovaného v čl. II tejto zmluvy.

5.2. Jednotkové ceny za jednotlivé druhy potravín sú uvedené v Prílohe č.1 zmluvy, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Jednotkové ceny za jednotlivé druhy potravín sú nemenné a platné počas celej doby trvania zmluvy, okrem prípadov vyslovene uvedených v tejto zmluve.

5.3. Predpokladaná zmluvná cena rámcovej dohody je stanovená na:

- 11 957,69 v EUR bez DPH
- 2 375,67 v EUR DPH
- 14 333,36 v EUR s DPH.

5.4. Cena jednotlivých druhov potravín je pre kupujúceho konečná a zahŕňa v sebe daň z pridanej hodnoty, dopravné náklady vrátane vyloženia potravín, cla a balného.

5.5. Kupujúci neposkytuje preddavok alebo zálohu na plnenie zmluvy.

5.6. Kupujúci uhradí cenu za dodanie potravín prevodným príkazom prostredníctvom finančného ústavu na základe vystavenej faktúry predávajúcim na číslo účtu v nej uvedené.

5.7. Faktúry vystavené predávajúcim musia obsahovať všetky náležitosti v súlade s príslušnými právnymi predpismi. V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti daňového dokladu, resp. budú v nej uvedené nesprávne alebo neúplné údaje, je kupujúci oprávnený túto faktúru vrátiť predávajúcemu na doplnenie/opravu. V takomto prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť až doručením opravenej, resp. doplnenej faktúry kupujúcemu.

5.8. Predávajúci bude vystavené faktúry doručovať kupujúcemu spolu s potravinami, alebo poštou.

5.9. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Za uhradenú sa faktúra považuje v momente odpísania platby z bankového účtu kupujúceho.

5.10. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade zmeny cien porovnateľných tovarov na trhu smerom k ich zníženiu oproti cenám tovaru upravených touto zmluvou si zmluvné strany dohodli nasledovný spôsob zisťovania cien:

- a) kupujúci predloží predávajúcemu minimálne tri cenové ponuky na identické alebo ekvivalentné tovary, ktoré musia obsahovať označenie výrobcu (príp. dodávateľa) tovarov, obchodný názov tovaru, zloženie tovaru jeho sídlo, identifikačné číslo a cenu, za ktorú tovar ponúka;
- b) pokiaľ všetky cenové ponuky na identické alebo zastupiteľné tovary sú nižšie ako ceny tovaru dojednané touto zmluvou, je predávajúci povinný znížiť kúpnu cenu tovaru a vyrovnáť ju s cenovou úrovňou rovnajúcou sa priemeru medzi uvedenými tromi najnižšími cenami zistenými na trhu

5.11. Zmluvné strany sa dohodli, že zisťovanie cien podľa ods. 5.10. tohto čl. zmluvy je oprávnený vykonávať kupujúci v rozsahu najmenej 1 krát za 3 mesiace počas platnosti tejto zmluvy.

5.12. Kupujúci na základe zisťovania cien tovaru oznámi predávajúcemu skutočnosti preukazujúce opodstatnenosť zníženia kúpnej ceny za tovar. Predávajúci je v takom prípade povinný pri najbližšej opakujúcej sa dodávke tovaru od doručenia predmetného písomného oznámenia znížiť cenu tovaru na kupujúcim požadovanú cenovú úroveň a aktualizovať prílohu č. 1 tejto zmluvy,

5.13. Zmluvné strany sa dohodli, že obdobím, za ktoré sa ceny podľa ods. 5.10., 5.11. a 5.12 tohto čl. zmluvy porovnávajú, je obdobie troch mesiacov bezprostredne predchádzajúcich ostatnej zmene ceny podľa tejto zmluvy.

5.14. Nezníženie ceny za tovar v zmysle ods. 5.10., 5.11. a 5.12 tohto čl. zmluvy bude považovať za podstatné porušenie zmluvných podmienok.

Článok VI

Doba trvania zmluvy a zánik zmluvy

6.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to na 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti t.j. od 1.12.2023 do 30.11.2024 alebo do vyčerpania finančného limitu uvedeného v ods. 5.3. podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

6.2. Táto zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzavretá .

6.3. Túto zmluvu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán.

6.4. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy z dôvodov podstatného porušenia zmluvných záväzkov predávajúcim.

6.5. Predávajúci nie je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy okrem prípadov vyslovene uvedených v tejto zmluve.

6.6. Odstúpenie od zmluvy nadobudne účinnosť dňom, kedy písomný prejav vôle zmluvnej strany, ktorý obsahuje oznámenie o odstúpení od zmluvy, bude doručený druhej zmluvnej strane (spoločne alebo samostatne). V prípade pochybností o dátume doručenia sa má za to, že oznámenie bolo doručené 3. deň po jeho odoslaní.

- 6.7. Za podstatné porušenie zmluvného záväzku sa považujú najmä nasledovné skutočnosti:
- opakované (min. 3 krát) nedodanie tovaru podľa požiadaviek kupujúceho,
 - nesplnenie povinnosti predávajúceho uvedenej v čl. VII. ods. 7.4. zmluvy,
 - nedodržanie cien potravín podľa zmluvy,
 - predávajúci podal na seba návrh na vyhlásenie konkurzu,
 - bol podaný návrh na vyhlásenie konkurzu voči predávajúcemu treťou osobou, pričom predávajúci je platobne neschopný, alebo je v situácii, ktorá odôvodňuje začatie konkurzného konania,
 - bol na majetok predávajúceho vyhlásený konkurz, alebo bol návrh na vyhlásenie konkurzu zamietnutý pre nedostatok majetku,
 - predávajúci vstúpil do likvidácie alebo bola naňho zriadená nútená správa.

Pri odstúpení od zmluvy zostávajú zachované z nej vyplývajúce práva a povinnosti zmluvných strán do dňa účinnosti odstúpenia. Zmluvné strany sú povinné vyrovnáť všetky pohľadávky a záväzky vzniknuté do dňa účinnosti odstúpenia od zmluvy.

Článok VII

Zodpovednosť za závady a záruka

7.1. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať potraviny v množstve, akosti, druhu a kvalite v súlade s touto zmluvou a objednávkou kupujúceho.

7.2. Nebezpečenstvo škody na potravinách prechádza na kupujúceho momentom prevzatia potravín od predávajúceho.

7.3. Dodané potraviny nesmú mať v čase ich odovzdania kupujúcemu vyčerpanú viac ako 1/3 (jednu tretinu) ich expiračnej lehoty (dátum minimálnej trvanlivosti resp. dátum spotreby). V prípade, že predávajúci dodá kupujúcemu potraviny s vyčerpanou expiračnou lehotou o viac ako 1/3 (jednu tretinu) jej dĺžky, je kupujúci oprávnený vrátiť takéto potraviny späť predávajúcemu na náklady predávajúceho, kupujúci nie je povinný predávajúcemu zaplatiť za takéto potraviny a zároveň kupujúci oznámi predávajúcemu, či trvá na dodaní objednaných potravín.

7.4. V prípade, že kupujúci trvá na dodaní objednaných potravín, predávajúci je povinný takéto potraviny bezodkladne nahradiť potravinami spĺňajúcimi požiadavky kupujúceho, v rovnakom množstve a druhu podľa vystavenej objednávky.

7.5. Predávajúci poskytuje na potraviny záruku na akosť v dĺžke ich minimálnej trvanlivosti resp. dátumu spotreby. Zárukou na akosť sa rozumie záväzok predávajúceho, že potraviny budú po dobu záruky spôsobilé na použitie na dohodnutý, inak obvyklý účel a zachovávajú si dohodnuté inak obvyklé vlastnosti. Účinky prevzatia tohto záväzku má aj vyznačenie záručnej doby, alebo doby trvanlivosti alebo použiteľnosti dodaných potravín na ich obale.

Článok VIII

Zmluvné pokuty a sankcie

8.1. V prípade, ak predávajúci poruší podmienky stanovené v tejto zmluve, je kupujúci oprávnený účtovať mu zmluvnú pokutu vo výške 150 EUR za každé porušenie. Uhradením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na náhradu škody vo výške preukázanej škody ani nárok kupujúceho na odstúpenie od zmluvy.

8.2. Predávajúci poskytne kupujúcemu zľavu formou odpočítanej hodnoty zmluvnej pokuty v preukázanej výške vo faktúre za príslušný mesiac, kedy došlo k porušeniu a ktorá bude osobitne vyznačená ako odpočítaná položka. Dôkazné bremeno vo veci plynulosti dodávky je na strane predávajúceho.

8.3. V prípade vzniku niektorého z dôvodov na odstúpenie od zmluvy, uvedených v čl. VI bod 6.7. písm. a), b) alebo c) zmluvy je okrem odstúpenia od zmluvy, predávajúci povinný zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 25% z celkovej maximálnej zmluvnej ceny podľa čl. V ods. 5.3. zmluvy.

8.4. V prípade, že kupujúci neuhradí predávajúcemu faktúru v stanovenej lehote, dostáva sa do omeškania a je povinný zaplatiť predávajúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej ceny, a to za každý deň omeškania pokiaľ si tento nárok predávajúci voči kupujúcemu písomne uplatní.

Článok IX

Spoločné a záverečné ustanovenia

9.1. Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.

9.2. Zmluvné strany vyhlasujú, že v čase uzavretia zmluvy im nie sú známe žiadne okolnosti, ktoré by bránili alebo vylučovali uzavretie tejto zmluvy, resp. ktoré by mohli byť vážnou prekážkou k plneniu predmetu zmluvy.

9.3. Právne vzťahy zmluvou výslovne neupravené sa riadia ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

9.4. Zmluva môže byť doplnená alebo zmenená len písomnými dodatkami k zmluve, podpísanými obidvoma zmluvnými stranami.

9.5. Pokiaľ akékoľvek z ustanovení tejto zmluvy je alebo sa stane neplatným, protiprávnym alebo neúčinným, zaväzujú sa zmluvné strany toto ustanovenie bezodkladne nahradiť ustanovením novým, ktorého zmysel sa bude čo možno najviac blížitiť zmyslu a hospodárskemu účelu nahradzovaného ustanovenia tak, že by bolo možné predpokladať, že by ho strany boli použili, keby vedeli o neplatnosti, protiprávnosti alebo neúčinnosti ustanovenia nahradzovaného. Neplatnosť, protiprávnosť alebo neúčinnosť ustanovenia zmluvy sa nebude dotýkať ostatných ustanovení tejto zmluvy, pričom táto zmluva sa bude vykladať tak, ako keby v nej nebolo neplatné, protiprávne alebo neúčinné ustanovenia nikdy obsiahnuté.

9.6. Pokiaľ nie je v tejto zmluve uvedené inak, všetky písomnosti musia byť doručované na adresy strán uvedené v čl. I tejto zmluvy alebo na iné adresy, ktoré si zmluvné strany vopred preukázateľne oznámia. Písomnosť sa považuje za doručенú za nasledovných podmienok:

- a) v prípade osobného doručovania odovzdaním písomnosti oprávnenej osobe alebo inej osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení alebo kópií doručovanej písomnosti, alebo odmietnutím prevzatia písomnosti takou osobou;
- b) v prípade doručovania prostredníctvom Slovenskej pošty, a.s. alebo kuriérnej služby doručením na adresu zmluvnej strany, a v prípade doporučenej zásielky odovzdaním písomnosti osobe oprávnenej prijímať písomnosti za túto zmluvnú stranu a podpisom takej osoby na doručení, najneskôr však uplynutím 3. dňa nasledujúceho po dni podania zásielky na prepravu, a to bez ohľadu na úspešnosť doručenia a bez ohľadu na to, či sa druhá zmluvná strana s písomnosťou oboznámila alebo nie.

9.7. Každá zo zmluvných strán sa týmto výslovne zaväzuje, že neprevedie nijaké práva a povinnosti (záväzky) vyplývajúce z tejto zmluvy, resp. jej časti na iný subjekt bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany. V prípade porušenia tejto povinnosti jednou zo zmluvných strán bude zmluva o prevode (postúpení) zmluvných záväzkov neplatná a zároveň druhá zmluvná strana bude oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť a to s účinnosťou odstúpenia ku dňu, keď bolo písomné oznámenie o odstúpení od tejto zmluvy doručené druhej zmluvnej strane.

9.8. Akúkoľvek zmenu adresy na doručovanie, ako aj ostatných údajov (napr. číslo účtu, e-mailovej adresy) je zmluvná strana, u ktorej k zmene došlo, povinná bezodkladne písomne oznámiť druhej zmluvnej strane spolu s uvedením nového kontaktného údaje, najmä novej adresy pre doručovanie, nového čísla účtu, prípadne novej e-mailovej adresy.

9.9. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 – Technická špecifikácia ponúkaného tovaru a cenová kalkulácia : Dodávka rastlinných olejov a tukov, mlynských výrobkov, škrobu a škrobových výrobkov, rôznych potravinárskych výrobkov a nápojov pre Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, Kremnica.

9.10. Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, každá zmluvná strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, obsahu, ktorý považujú za určitý a zrozumiteľný, porozumeli a tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, na dôkaz čoho pripájajú svoje podpisy.

v Kremnici, dňa 21.11.2023

v OLIVOV dňa 24.11.2023

.....
kupujúci

.....
predávajúci

Technická špecifikácia ponúkaného tovaru a cenová kalkulácia

Nákup rastlinných olejov a tukov, mlynských výrobkov, škrobu a škrobových výrobkov, rôznych potravinárskych výrobkov a nápojov.

Objednacie meno, adresa sídla uchádzača a IČO	Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, Bystričská 447/25,967 01 Kremnica, IČO:00647900
Kontaktná osoba, tel. číslo, e-mail:	Katarína Zipseřová, 0948/915 247, uctovnicka@dsskremnica.sk

Uchádzač vyhlasuje, že JE/AHE-#E platiteľom DPH. (Uchádzač vyznačí/vyberie relevantnú možnosť)

P.č.	Špecifikácia - minimálne požiadavky verejného obstarávateľa	Označenie (výrobná značka/model) ponúkaného tovaru	Uchádzačom ponúknuté technické parametre	Počet v kg/ks	Jednotková cena bez DPH v €	Sadzba DPH v %	Cena spolu bez DPH v €	Cena spolu s DPH v €
1	Nátierka Májka krém 75g v ks	Nát. Májka 75g Al Hamé	Nát. Májka krém, masový výrobok, balenie 75g AL	100	0,764	20	76,40	91,68
2	Meat 400g v ks	Luncheon meat pork, masový bravčový výrobok balenie 400g	Luncheon meat pork H KON 400g/8ks FO	50	1,685	20	84,25	101,10
3	Nátierka bôčiková 75g v ks	Nát. Bôčiková 75g CBA	Nát. Bôčiková, masový výrobok, balenie 75g AL	250	0,423	20	105,75	126,90
4	Tuniak vo vlastnej šťave 170gr v ks	Ryby Tuniak vl. št. sendv. 170g Giana	Tuniak sendvičový vo vlastnej šťave, rybia konzerva, balenie 170g	30	0,746	20	22,38	26,86
5	Sardinky v oleji 125g v ks	Ryby Sardinky slneč. olej 125g Giana EO	Ryby Sardinky slneč. Olej, spracované ryby v oleji, balenie 125g	250	0,689	20	172,25	206,70
6	Treska v majonéze 140g v ks	Šalát Treska v majonéze 140g Fresh	Šalát Treska v majonéze, lahôdkársky výrobok, spracované ryby v majonéze, balenie 140g	350	0,667	20	233,45	280,14
7	Parížsky šalát 140g v ks	Šalát Parížsky 140g Fresh	Šalát Parížsky, lahôdkársky výrobok, balenie 140g	300	0,483	20	144,90	173,88
8	Rama 400g v ks	Tuk Rama 400g	Tuk Rama, tuková nátierka 75%, balenie 400g	400	1,760	20	704,00	844,80
9	Rastlinný olej 1l v L	Olej Raciol 1l Slniečnicový	Olej Bel 1l Slniečnicový, jedlý rastlinný olej jednodruhový	350	1,210	20	423,50	508,20
10	Rastlinný olej 5l v L	Olej Raciol 5l slniečnicový	Olej Bel 5l slniečnicový, jedlý rastlinný olej jednodruhový	100	0,898	20	89,80	107,76
11	Palmarín 250g v ks	Tuk Palmarín 250g	Tuk Palmarín, rastlinný tuk na pečenie, balenie 250g	100	0,690	20	69,00	82,80
12	Masť bravčová 500g v ks	Tuk Masť bravčová 500g	Tuk Masť bravčová, škvarená masť, živočíšny tuk, balenie 500g	50	1,415	20	70,75	84,90
13	Cukor kryštálový 1000g v kg	Cukor kryštálový 1kg	Cukor kryštálový, balenie 1kg	350	1,081	20	378,35	454,02
14	Cukor práškový 1000g v kg	Cukor práškový 1kg	Cukor práškový, balenie 1kg	50	1,196	20	59,80	71,76

15	Cukor vanilkový 20g v ks	Cukor vanil. 20g Mánya	Cukor vanil. , cukor biely s arómou, balenie 20g	150	0,055	20	8,25	9,90
16	Škorica mletá 20g v ks	Škorica mletá 20g Mánya	Škorica mletá, zloženie: škorica mletá, balenie 20g	30	0,160	20	4,80	5,76
17	Med porcovaný 20g v ks	Med včelí porc. 20g	Med včelí porc., kvetový med, balenie 20g	450	0,083	10	37,35	41,09
18	Kakao 100g v ks	Kakao 100g Mánya	Kakao, alkalizované s obsahom tuku 10- 12%, balenie 100g	20	0,535	20	10,70	12,84
19	Granko 250g v ks	Granko 200g čokoládové Nestlé	Granko, instantný prášok do mlieka, balenie 200g	30	2,286	20	68,58	82,30
20	Čokoláda dia 50g v ks	Čok. Dianella Classic 50g	Čok. Dianella Classic, čokoláda so sladidlom, balenie 50g	120	0,874	20	104,88	125,86
21	Piškvóty 120g v ks	Piškvóty detské 120g Dobrota	Piškvóty detské, zloženie: múka, vajcia, cukor, balenie 120g	80	0,518	20	41,44	49,73
22	Perník 60g v ks	Obi. Perník 60g slivkový Pernikár	Perník medový s ovocnou náplňou v poleve, balenie 60g	400	0,219	20	87,60	105,12
23	Múčnik viedenská torta v kg	Múčnik Viedenská torta 5kg Vitana	Múčnik Viedenská torta, zmes na prípravu múčnika, balenie 5kg	10	3,219	20	32,19	38,63
24	Múčnik perník v kg	Múčnik Perník 3kg Dr. Oetker	Múčnik Perník, zmes na prípravu múčnika, balenie 3kg	10	3,815	20	38,15	45,78
25	Múčnik vanilkové rezy v kg	Rezy s vanilkovou príchuťou (6x1,25)	Rezy s vanilkovou príchuťou, zmes na prípravu múčnika, balenie 6x1,25kg	10	3,893	20	38,93	46,72
26	Múčnik jogurtovník v kg	Múčnik Jogurtovník 5kg Vitana	Múčnik Jogurtovník, zmes na prípravu múčnika, balenie 5kg	10	2,812	20	28,12	33,74
27	Dia cukor 10g 160 tbi v ks	Sladidlo Imber Cyklam 10g/36ks (160tabl) dóza	Sladidlo Imber Cyklam, umelé sladidlo, balenie 10g/160tabl. dóza	100	0,495	20	49,50	59,40
28	Dia umelé sladidlo Sladik v L	Umelé sladidlo 1l Sladik Hugli	Umelé sladidlo, tekuté sladidlo, balenie 1l	10	5,693	20	56,93	68,32
29	Med vážený 900g v ks	Med kvetový 900g Medas SK	Med kvetový, med včelí kvetový, balenie 900g	5	3,450	10	17,25	18,98
30	Veľkonočná čokoláda v ks	Čok. VN. Veľkonočný Zajac 60g mliečna čok.	Čok. VN. Veľkonočný Zajac, figúrka s mliečnej čokolády 60g.	34	0,531	20	18,05	21,66
31	Čoko banán 45g v ks	Čok. Banán 45g Nestlé	Čok. Banán, želé v čokoláde, balenie 45g	400	0,506	20	202,40	242,88
32	Čok. koko tyč. 40g v ks	Čok. Koko tyč. 35g mlieč. Nestlé	Čok. Koko tyč., kokosová tyčinka v čok. poleve, balenie 35g	120	0,380	20	45,60	54,72
33	Mikulaš čokoláda 60g v ks	Mikulaš z Mlieč. čok. 60g	Mikulaš, figúrka z mliečnej čokolády, balenie 60g	34	0,460	20	15,64	18,77
34	Horalky 50g v ks	Obi. Horalka 50g Sedita IDC	Obi. Horalka, obvodovo mačaná oblička s arašidovou náplňou, 50g	300	0,460	20	138,00	165,60
35	Lina keks 60g v ks	Obi. Lina 50g arašidová v kakaovej poleve IDC	Obi. Lina 50g, oblička arašidová v kakaovej poleve, balenie 60g	100	0,538	20	53,80	64,56

36	Marína keks 100g v ks	Obi.Marína keks 100g	Obi.Marína, neplnený keks, balenie 100g	150	0,380	20	57,00	68,40
37	Mäta keks 50g v ks	Obi.Mäta 50g IDC	Obi.Mäta, obliátka polomáčaná s pepermintovou príchuťou, balenie 50g	100	0,506	20	50,60	60,72
38	Dia keks 40g v ks	Obi.Dia Ela lieskooříšková, obliátka so 40g IDC	Obi.Dia Ela lieskooříšková, obliátka vhodná pre diabetikov, so sladidlom, balenie 40g	200	0,494	20	98,80	118,56
39	Oblátky dia Dialky 40g v ks	Obi.Dia Dialky arašidové 40g	Oblátky s arašidovou krémovou náplňou (72%) s fruktózou obvodovo máčané v kak.poleve, balenie 40g	100	0,541	20	54,10	64,92
40	Perník dia 60g v ks	Obi.Perník 60g DIA Dialine	Medový perník s ovocnou náplňou v tmavej poleve, vhodné pre diabetikov, balenie 60g	100	0,679	20	67,90	81,48
41	Dia venčeky 100g v ks	Obi.Diabeta 100g Venčeky Peč.LM	Obi.Diabeta, venčeky so sladidlom, balenie 100g	120	0,630	20	75,60	90,72
42	Kávenky 50g v ks	Obi.Kávenky 50g Sedita IDC	Obi.Kávenky, obliátka s kávoovou krémovou náplňou (78%), balenie 50g	350	0,447	20	156,45	187,74
43	Trubičky kokos, jahoda 28g v ks	Obi.Kukurličné kokos, jahoda/ kokos, 18 g Ballia	Obi.Kukurličné trubičky, Kukurličné trubičky plnené krémom (83%) 18 g Ballia, rôzne druhy	100	0,167	20	16,70	20,04
44	Croissant 60g v ks	Obi.Croissant 60g Frost rôzne druhy	Obi.Croissant, trvanlivé pečivo s náňou balenie 60g, rôzne druhy	250	0,258	20	64,50	77,40
45	Kakaové rezy 50g v ks	Obi.Kakaové rezy 50g Sedita IDC	Obi.Kakaové rezy, Oblátky s kakaovou krémovou náplňou (78%), balenie 50g	150	0,447	20	67,05	80,46
46	Suchár dietny 250g v ks	Obi.Suchár dietny 225g Tostagrill	Obi.Suchár dietny, pekársky výrobok, balenie 225g	20	1,252	20	25,04	30,05
47	Fazuľa suchá 450g v ks	Fazuľa farebná 450g La Food	Fazuľa farebná, fazuľa suchá farebná, balenie 450g	50	0,858	20	42,90	51,48
48	Fazuľa biela 5 kg v kg	Fazuľa biela 5kg LA Food	Fazuľa biela, fazuľa suchá biela, balenie 5kg	10	1,390	20	13,90	16,68
49	Hrach suchý 500g v kg	Hrach žltý lúp. 500g LA Food	Hrach žltý lúp., hrach suchý polený, balenie 500g pol.	15	0,846	20	12,69	15,23
50	Šošovica 500g v kg	Šošovica 500g MIG	Šošovica, suchá šošovica, balenie 500g	50	1,902	20	95,10	114,12
51	Sojové kocky 90g v ks	Sojové kocky 90g	Sojové kocky, extrudovaný výrobok, balenie 90g	80	0,334	20	26,72	32,06
52	Mak mletý 1kg v kg	Mak Mletý 1kg VOG	Mak Mletý, mak modrý, mletý neochutený, balenie 1kg	10	4,957	20	49,57	59,48

53	Krupy jačmenné 500g v kg	Krupy č.7 Omega 500g jačmen.	Krupy, jačmenné krúpy, č. 7, balenie 500g	10	0,920	20	9,20	11,04
54	Ovsenné vločky 400g v ks	Ovsenné vločky 500g Healthy Line	Ovsenné vločky, zloženie: potravinársky ovos, balenie 500g	30	0,391	20	11,73	14,08
55	Múka hladká špeciál 1000g v kg	Múka 1kg 00 extra Trenčan	Múka 1kg 00 extra, zloženie: potravinárska pšenica, voda, balenie 1kg	250	0,552	20	138,00	165,60
56	Múka polohrubá 1000g v kg	Múka 1kg polohr.výber. Trenčan	Múka 1kg polohr.výber., zloženie: potravinárska pšenica, voda, balenie 1kg	150	0,552	20	82,80	99,36
57	Múka hrubá 1000g v kg	Múka 1kg hrubá Zl.klas Trenčan	Múka 1kg hrubá, zloženie: potravinárska pšenica, voda, balenie 1kg	200	0,552	20	110,40	132,48
58	Detická krupica 500g v kg	Krupica detská 500g Pohr.Ruskov	Krupica detská, dehydrovaný výrobok, balenie 500g	50	0,863	20	43,15	51,78
59	Ryža guľatá 1000g v kg	Ryža gul.1kg Omega	Ryža guľatozrná, lúpaná, balenie 1kg	350	1,375	20	481,25	577,50
60	Ryža guľatá 5kg v kg	Ryža gul. 5kg Omega	Ryža guľatozrná, lúpaná, balenie 5kg	100	0,999	20	99,90	119,88
61	Strúhanka 500g v kg	Strúhanka 500g Healthy Line svetlá	Strúhanka, zloženie: Pšeničná múka, Pitná voda, Droždie, Jedlá soľ, balenie 500g	50	0,966	20	48,30	57,96
62	Kolienka cestoviny 5kg v kg	Cest.Kolienka 5kg Japavo nevaj	Cest.Kolienka, Bezvajecné cestoviny, pšeničné, sušené, balenie 5kg	30	0,966	20	28,98	34,78
63	Nitovky 400g v ks	Cest.Nitovky 400g nevaj. * Giana	Cest.Nitovky, bezvajecné pšeničné, sušené, balenie 400g	50	0,505	20	25,25	30,30
64	Rezance široké 400g v ks	Cest.Rezance šir. 400g nevaj. * Giana	Cest.Rezance šir., bezvajecné pšeničné, sušené, balenie 400g	200	0,505	20	101,00	121,20
65	Cestoviny špecle v kg	Cest.Špecle 2,5kg starosedliacke Hugli	Cest.Špecle starosedliacke, balenie 2,5kg	20	2,335	20	46,70	56,04
66	Fľačky 400g v ks	Cest.Fľačky 400g nevaj. *Giana	Cest.Fľačky, bezvajecné pšeničné, sušené, balenie 400g	150	0,505	20	75,75	90,90
67	Fľačky 5kg v kg	Cest.Fľačky 5kg Japavo nevaj.	Cest.Fľačky, bezvajecné pšeničné, sušené, balenie 5kg	30	0,966	20	28,98	34,78
68	Abeceda 400g v ks	Cest.Abeceda 400g Cessi nevaj.	Cest.Abeceda, bezvajecná pšeničná, sušená, balenie 400g Cessi	30	0,587	20	17,61	21,13
69	Špagety 400g v ks	Cest.Špagety 400g nevaj. * Giana	Cest.Špagety, bezvajecné pšeničné, sušené, balenie 400g	120	0,505	20	60,60	72,72
70	Vretena farebné 5kg v kg	Cest.Vretená 5kg 3-farebné Japavo semol.	Cest.Vretená 3farby semolinové z tvrdej pšenice, balenie 5kg	50	1,300	20	65,00	78,00
71	Slov. ryža 400g v ks	Cest.Slov.ryža 400g nevaj. * Giana	Cest.Slov.ryža, bezvajecná pšeničná, sušená, balenie 400g	150	0,505	20	75,75	90,90

72	Tarhoňa 400g v ks		Cest.Tarhoňa 400g nevaj. * Giana	Cest.Tarhoňa , bezvaječná pšeničná, sušená, balenie 400g	100	0,505	20	50,50	60,60
73	Vretená 400g v ks		Cest.Vretená 400g nevaj. malé* Giana	Cest.Vretená , bezvaječné pšeničné, sušené, balenie 400g	200	0,505	20	101,00	121,20
74	Rezance široké 5kg v kg		Cest. Rezance šir. 5kg Japavo nevaj.	Cest. Rezance široké, bezvaječné pšeničné, sušené, balenie 5kg	30	0,966	20	28,98	34,78
75	Kolienka 400g v ks		Cest. Kolienka 400g nevaj. malé * Giana	Cest. Kolienka, bezvaječné pšeničné, sušené, balenie 400g	150	0,505	20	75,75	90,90
76	Vretená 5kg v kg		Cest. Vretená Špirály 5kg Japavo nevaj.	Cest. Vretená, bezvaječné pšeničné, sušené, balenie 5kg	50	0,966	20	48,30	57,96
77	Smaž. hrášok - závarka 1kg v kg		Závarka Smažený hrášok 1kg	Smažený hrášok, závarka do polievky, balenie 1kg	10	5,808	20	58,08	69,70
78	Knedličky - závarka 2kg v kg		Závarka Knedličky krupicové 1,6kg Maggi Nestlé	Knedličky krupicové, závarka do polievky, balenie 1,6kg	5	4,896	20	24,48	29,38
79	Omačka syrová - formaggi v kg		Omačka Syrová poézia 1kg	Omačka Syrová poézia, dehydrovaný výrobok, balenie 1kg	4	4,140	20	16,56	19,87
80	Omačka bolonska v kg		Omačka Boloňská 1kg Procast	Omačka Boloňská, dehydrovaný výrobok, balenie 1kg	4	4,301	20	17,20	20,64
81	Zemiaková kaša s mliekom v kg		Zemiaková kaša s mliekom 2,5kg LABETA	Zemiaková kaša s mliekom, dehydrovaný výrobok, balenie 2,5kg	10	6,187	20	61,87	74,24
82	Slov. ryža 5 kg v kg		Cest. Slov. ryža 5kg Japavo nevaječná	Cest. Slov. ryža, bezvaječná pšeničná, sušená, balenie 5kg	20	0,966	20	19,32	23,18
83	Mušie 5kg v kg		Cest. Mušie - lastúry 5kg Hugli	Cest. Mušie - lastúry, bezvaječné z tvrdej pšenice, balenie 5kg	20	1,615	20	32,30	38,76
84	Rajbanička 5kg v kg		Cest. Tarhoňa domáca (mrvenička) 4 vej. 6kg Gyermelyi	Cest. Tarhoňa domáca (mrvenička), 4 vaječná cestovina, balenie 6kg	20	1,770	20	35,40	42,48
85	Uhoroky ster. 3500g v ks		Uhoroky 7-9cm 3500g Colombus	Uhoroky celé, veľkosť 7-9cm v sladkokyslom náleve, balenie 3500g	20	3,953	20	79,06	94,87
86	Uhoroky ster. dia 680g v ks		Uhoroky 7-9cm 660g DIA Frucona	Uhoroky celé, veľkosť 7-9cm v sladkokyslom náleve so sledidlom, balenie 660g	30	1,056	20	31,68	38,02
87	Hrašok ster. 400g v ks		Hrašok slaný 400g	Hrašok v slanom náleve, balenie 400g	80	0,603	20	48,24	57,89
88	Šalát rimavský 660g v ks		Šalát Rimavský 660g Hamé	Šalát Rimavský, sterilizovaná zelenina viacdruhová v náleve, balenie 660g	100	1,210	20	121,00	145,20
89	Šalát senecký 3400g v ks		Šalát Senecký 3400g Hajduk kap. cib. mrk. uhor.	Šalát Senecký, sterilizovaná zelenina viacdruhová v náleve, balenie 3400g	50	2,268	20	113,40	136,08

90	Moravský šalát 3400g v ks	Šalát Moravský 3400g Viva	Šalát Moravský, sterilizovaná zelenina viac druhová v náleve, balenie 3400g	30	2,918	20	87,54	105,05
91	Kukurica lahôdk. 425ml v ks	Kukurica lahôdk. 340g/425ml GIANA	Kukurica cukrová Fresh, Sterilizovaná zelenina jednodruhová v slanom náleve, balenie 340g	20	0,825	20	16,50	19,80
92	Kápia paprika červ. 680g v ks	Paprika červ. 660g rezy Frucona	Paprika červ.rezy Frucona, spracovaná zelenina korenenom sladkokyslom náleve, balenie 660g	20	1,204	20	24,08	28,90
93	Paradajk. pretlak 700g v ks	Paradajkový pretl. 700g Novofruuct	Paradajkový pretl. Novofruuct, sterilizovaný pretlak, nezahustený. Pasterizovaná, balenie 700g	50	1,593	20	79,65	95,58
94	Kečup 900g v ks	Kečup 900g jemný Nelí/Giana	Kečup jemný Nelí/Giana, jednodruhová zelenina s podielom pridaného cukru, zahustená. Balenie 900g	15	1,391	20	20,87	25,04
95	Chren 160g v ks	Chren v náleve 185g	Chren v náleve, pikantná zelenina jednodruhová chemicky konzervovaná s cukrom a sladidlom, balenie 185g	30	0,813	20	24,39	29,27
96	Paradajk. pretlak 140g v ks	Paradajkový pretl. 140g Giana	Paradajkový pretl. Giana, Spracovaná pasterizovaná zelenina pretlak jednodruhový. Balenie 140g	50	0,525	20	26,25	31,50
97	Lečo steriliz. 670g v ks	Lečo zelenin. 670g "R"	Lečo zelenin Novofruuct, sterilizovaná zelenina viac druhová v sladkokyslom náleve s cukrom a sladidlom, balenie 670g	150	1,086	20	162,90	195,48
98	Paradajk. koncentrát 800g v ks	Paradajkový pretl. 800g zahustený (koncentrát) Doppio	Paradajkový pretl. 800g zahustený (koncentrát) Doppio, Spracovaná pasterizovaná zelenina, zahustená, 99% paradajok	40	2,006	20	80,24	96,29
99	Červená repa strúhaná 3400g v ks	Č.repa 3400g strúhaná "R"	Č.repa strúhaná "R", jemne rezaná v korenenom sladkokyslom náleve, balenie 3400g	30	3,198	20	95,94	115,13
100	Šampióny kráj. 425ml v ks	Šampióni.krájané 400g/425ml Hamé	Šampióni.krájané Hamé,sterilizované huby krájané v slanom náleve , balenie 400g	30	0,825	20	24,75	29,70
101	Fazuľové struky 680g v ks	Fazuľ.struky 660g/720ml zelené Natur Farm	Fazuľ.struky zelené Natur Farm,sterilizované, krájané v slanokyslom náleve, balenie 660g/720ml	100	1,325	20	132,50	159,00

102	Ajvar 350g v ks	Ajvar 350g Podravka 2druhy	Ajvar 350g Podravka 2druhy, Pasterizovaná zeleninová zmes z papriky, balkážanu a paradajok	20	1,357	20	27,14	32,57
103	Uhorky ster. 660g v ks	Uhorky 6,7-9cm 670g/720ml Giana	Uhorky 6,7-9cm Giana, jednodruhová zelenina v korenenom sladkokyslom náleve, balenie 660g	50	1,049	20	52,45	62,94
104	Olivy zelené 900g v ks	Olivy zelené bez kôstky 935ml/880g Giana	Olivy zelené bez kôstky Giana, spracované, pasterizované, v slanom náleve, balenie 880g	10	2,412	20	24,12	28,94
105	Suš. huby dubákové 20g v ks	S.p.Huby Dubákové suš.20g	HUBY SUŠENÉ DUBÁKY KRÁJANÉ, spracovaný Sušený Hríb dubový, balenie 20g	40	1,463	20	58,52	70,22
106	Petržl. vňať 7g v ks	Suš.Petržlen.vňať 7g Mánja	Korenie Sušená Petržlen.vňať, krajáná, Mánja, balenie 7g	150	0,139	20	20,85	25,02
107	Kôpor suš. 10g v ks	Suš.Kôpor 10g Mäspoma	Korenie Kôpor sušený,drvený ,Mäspoma, balenie 10g	40	0,375	20	15,00	18,00
108	Sušený cesnak 20g v ks	Cesnak 30g granulovaný Mäspoma	Cesnak sušený granulovaný, balenie 30g	20	0,422	20	8,44	10,13
109	Kurkuma 25g v ks	Kor.Kurkuma 25g Mäspoma	Korenie Kurkuma, balenie 25g	20	0,478	20	9,56	11,47
110	Sušená pažitka 5g v ks	Suš.Pažitka 5g Mäspoma	Korenie Pažitka, sušená krajáná Mäspoma, balenie 5g	20	0,375	20	7,50	9,00
111	Kompót broskyne 2600g v ks	Kompót broskyne 2600g polené Bassta	Kompót Broskyne Bassta,spracované ovocie, lúpané polené v sladkom náleve , balenie 2600g	15	5,309	20	79,64	95,56
112	Kompót marhule 660g v ks	Kompót Marhule 700g polené Natur Farm	Kompót Marhule, Natur Farm, spracované ovocie,lúpané polené v sladkom náleve, balenie 700g	40	1,475	20	59,00	70,80
113	Kompót marhule 2650g v ks	Kompót Marhule 2650ml/2500g plech Giana	Kompót Marhule ,plech Giana, lúpané polené v sladkom náleve , Balenie 2500g	40	5,878	20	235,12	282,14
114	Kompót slivky 3600g v ks	Kompót slivky bez kôstky 3600g "R"	Kompót Slivky bez kôstky ,spracované ovocie, polené v sladkom náleve, balenie 3600g	20	4,248	20	84,96	101,95
115	Kompót jablká 3200g v ks	Kompót Jablká 3200g štvrtené lúpané Hajduk	Kompót Jablká , spracované ovocie,štvrtené lúpané , v sladkom náleve,Hajduk, balenie 3200g	20	4,354	20	87,08	104,50
116	Kompót hrozno 2650g v ks	Kompót Hrozno bez kôstok 2600g Bassta	Kompót Hrozno, spracované ovocie v sladkom náleve, bez kôstok, Balenie 2600g	20	5,570	20	111,40	133,68

117	Ovocný koktail 2600g v ks	Kompót Kokteil ovocný 2500g Bassta	Kompót Kokteil ovocný, spracované viacdruhové ovocie v sladkom náleve, Bassta, Balenie 2500g	20	5,142	20	102,84	123,41
118	Kompót čerešne 3500g v ks	Kompót Čerešne celé 3600g Columbus	Kompót Čerešne celé, spracované sterilizované jednodruhové ovocie v sladkom náleve, balenie 3600g	15	5,048	20	75,72	90,86
119	Kompót slivky dia 660g v ks	Kompót Slivky DIA bez kôstky 660g/720ml "R"	Kompót Slivky DIA bez kôstky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie s náhr. sladidlom, balenie 660g/720ml "R"	20	1,074	20	21,48	25,78
120	Kompót jablká dia 560g v ks	Kompót Jablká 560g DIA	Kompót Jablká, spracované sterilizované jednodruhové ovocie s náhr. sladidlom, balenie 560g DIA	20	1,286	20	25,72	30,86
121	Kompót slivky 720g v ks	Kompót Slivky bez kôstky 680g Natur Farm	Kompót Slivky bez kôstky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie v sladkom náleve, balenie 680g Natur Farm	20	1,083	20	21,66	25,99
122	Kompót višne dia 650g v ks	Kompót Višne bez kôstky 700g DIA AZ	Kompót Višne bez kôstky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie s náhr. sladidlom, balenie 700g DIA	20	1,121	20	22,42	26,90
123	Kompót čerešne dia 700g v ks	Kompót Čerešne bez kôstky 660g DIA Hajduk	Kompót Čerešne bez kôstky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie s náhr. sladidlom, balenie 660g DIA Hajduk	20	1,525	20	30,50	36,60
124	Kompót hrušky 3200g v ks	Kompót Hrušky 3200g lúpané Hajduk	Kompót Hrušky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie v sladkom náleve, balenie 3200g lúpané Hajduk	15	5,279	20	79,19	95,02
125	Kompót ananás 3030g v ks	Kompót Ananás kúsky Giana 3050g/3100ml	Kompót Ananás kúsky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie v sladkom náleve, balenie Giana 3050g/3100ml	10	6,554	20	65,54	78,65
126	Kompót marhule dia 650g v ks	Kompót Marhule 660g DIA	Kompót Marhul, spracované sterilizované jednodruhové ovocie s náhr. sladidlom, balenie 660g DIA	40	1,495	20	59,80	71,76
127	Kompót mandarinky 2650g v ks	Kompót Mandarinky 2650g Giana	Kompót Mandarinky, spracované sterilizované jednodruhové ovocie v sladkom náleve, balenie 2650g Giana	10	6,899	20	68,99	82,79

128	Komót jahodový 820g v ks	Kompót jahody 820g/850ml Giana	Kompót jahody, spracované sterilizované jednoduché ovocie v sladkom náleve, balenie 820g/850ml Giana	20	1,839	20	36,78	44,14
129	Kompót višne 700g v ks	Kompót višne bez kôstky 700g ADY	Kompót Višne bez kôstky, spracované sterilizované jednoduché ovocie v sladkom náleve, balenie 700g	20	1,208	20	24,16	28,99
130	Marmeláda zmes kg	Marmeláda zmes 4kg Natur Products	Ovocná marmeláda zmes, balenie 4kg vedro Natur Products	15	2,156	20	32,34	38,81
131	Lekvár slivkový v kg	Lekvár Slivkový 4kg	Lekvár ovocný slivkový s jablkami, balenie 4kg vedro	10	2,559	20	25,59	30,71
132	Džem porciov. dia 20g v ks	Džem DIA porc. 48x20g Hamé 2druhy	Džem DIA porciovaný vhodný pre diabetikov, balenie 48x20g Hamé, 2 druhy	250	0,092	20	23,00	27,60
133	Džem porciov. 20g v ks	Džem porc. 72x20g BTK Natur Products rôzne druhy	Džem ovocný porciovaný, balenie 72x20g Natur Products, rôzne druhy	500	0,064	20	32,00	38,40
134	Hrozienka 100g v ks	S.p.Hrozienka 100g Mánya	Sušené hrozienka, balenie 100g Mánya	30	0,357	20	10,71	12,85
135	Detská výživa 190g dia v ks	Detská výživa 190g dia	Detská výživa ovocná, balenie 190g DIA vhodná pre diabetikov, Novofruict 2 druhy	300	0,483	20	124,90	173,88
136	Detská výživa 190g v ks	DV 190g DIA Novofruict 2druhy	Detská výživa ovocná, balenie 190g, Hamé rôzne druhy	700	0,483	20	338,10	405,72
137	Džem jahodový dia 230g v ks	Džem DIA Jahodový 230g Hamé	Džem DIA Jahodový vhodný pre diabetikov, balenie 230g Hamé - Orkla	25	1,150	20	28,75	34,50
138	Džem jahodový v kg	Džem Jahodový 4kg PVC Natur Products	Džem ovocný Jahodový, balenie 4kg vedro, Natur Products	10	2,156	20	21,56	25,87
139	Čaj camea 1,5 g čierny v ks	Čaj Camea club 1,5g /100ks Vitto tea HB	Čaj čierny Camea club, balenie 1,5g /100ks v nálevových vreckách hygienicky balených, Vitto tea	200	0,037	20	7,40	8,88
140	Čaj camea 1,5 g ovocný v ks	Čaj Camea fruit 2g/100ks Vitto tea HB	Čaj ovocný Camea fruit, balenie 2g/100ks v nálevových vreckách hygienicky balených, Vitto tea	200	0,053	20	10,60	12,72
141	Soľ 1000g v kg	Soľ stolová 1kg	Soľ stolová jódovaná jedlá, balenie 1kg	60	0,313	20	18,78	22,54
142	Korenie čierne celé 20g v ks	Kor. Čierne celé 20g Mánya	Korenie čierne celé, balenie 20g Mánya	50	0,210	20	10,50	12,60
143	Korenie na ryby 30gr v ks	Kor.Zm.Ryby 30g s koreninami Máspoma	Koreniaca zmes na ryby, balenie 30g	20	0,420	20	8,40	10,08
144	Korenie nové celé 15g v ks	Kor. Nové celé 18g	Korenie nové celé, balenie 18g Mánya	30	0,278	20	8,34	10,01

145	Paprika mletá 40g v ks	Paprika sladká 40g Mánya	Korenie paprika sladká, balenie 40g Mánya	80	0,274	20	21,92	26,30
146	Paprika mletá 500g v kg	Paprika sladká 500g Dafo	Korenie paprika sladká, balenie 500g	5	4,359	20	21,80	26,15
147	Droždie čerstvé 42g v ks	Droždie čerstvé 42g Vivo kocky	Pekárenske droždie čerstvé, balenie 42g Vivo kocky	60	0,213	20	12,78	15,34
148	Droždie inst. 10g v ks	Droždie inst. 10g Lastovička Accom	Pekárenske droždie instantné, balenie 10g Lastovička Accom	200	0,253	20	50,60	60,72
149	Sójová omáčka 160ml v ks	TK Sójová omáčka 160ml Vit.	Tekuté ochucovadlo, sójová omáčka, Vitana, balenie 160ml	20	0,897	20	17,94	21,53
150	Polievkové korenie 170ml v ks	TK Klasik 160ml Vit.	Tekuté ochucovadlo do pokrmov polievkových 160ml	50	0,782	20	39,10	46,92
151	Citrovit 200ml v ks	ŠTAVA CITRÓNOVÝ KONCENTRÁT 20% 380ml ATI	Citronový koncentrát 20%, balenie 380ml Ati	80	0,236	10	18,88	20,77
152	Rasca drvená 20g v ks	Rasca drvená 20g Mánya	Korenie rasca drvená, balenie 20g Mánya	100	0,150	20	15,00	18,00
153	Grilovacie korenie 40g v ks	Kor. Grilovacie 50g Mäspoma	Koreninová zmes grilovacie korenie, balenie 50g, Mäspoma	80	0,397	20	31,76	38,11
154	Majoránka 5g v ks	Kor. Majoránka 5g Mánya	Korenie majoránka drvená, balenie 5g Mánya	100	0,089	20	8,90	10,68
155	Čaj čierny 50g v ks	Čaj Gastro Standard blend 60x50g Vitto čierny	Čaj čierny Gastro Standard blend balenie 60x50g v nálevových vreckách, Vitto	100	0,196	20	19,60	23,52
156	Čaj ovocný 50g v ks	Čaj Gastro Standard fruit 60x50g Vitto ovocný	Čaj ovocný Gastro Standard fruit, balenie 60x50g v nálevových vreckách, Vitto	250	0,399	20	99,75	119,70
157	Solamyl 1000g v kg	Zem. škrob Solamyl 1kg	Jemný zemiakový škrob Solamyl, balenie 1kg	5	2,754	20	13,77	16,52
158	Zlatý klas 40g v ks	Zlatý krém /klas/ 40g Liana	Krémový prášok na prípravu krémov a plniek, Zlatý krém /klas/, balenie 40g Liana	50	0,199	20	9,95	11,94
159	Zlatý klas 1kg v kg	Zlatý klas 1kg Liana	Krémový prášok na prípravu krémov a plniek, Zlatý klas balenie 1kg Liana	5	2,703	20	13,52	16,22
160	Puding čokoládový 1kg v kg	Puding Mánya 1kg kakao	Pudingový prášok Mánya, balenie 1kg s kakaovou príchuťou	5	2,835	20	14,18	17,01
161	Krém na dukátové buchtičky v kg	Krém Dukátové buchtičky 1kg	Sypká zmes určená na prípravu krému na dukátové buchtičky, balenie 1kg	5	3,887	20	19,44	23,32
162	Puding jahodový 1kg v kg	Puding Mánya 1kg jahoda	Pudingový prášok Mánya, balenie 1kg s jahodovou príchuťou	5	2,835	20	14,18	17,01
163	Puding vanilkový 1kg v kg	Puding Mánya 1kg vanilkový	Pudingový prášok Mánya, balenie 1kg s vanilkovou príchuťou	5	2,835	20	14,18	17,01

164	Puding čokoládový 40g v kg	Puding Mánya 40g kakaový	Pudingový prášok Mánya, balenie 40g s kakaovou príchuťou	150	3,630	20	544,50	653,40	
165	Prášok do pečiva 20g v ks	Kypr.prášok 13g Avita	Kypriaci prášok do pečiva škrobový, balenie 13g Avita	20	0,062	20	1,24	1,49	
166	Vegeta 200g v ks	Vegeta Bosorka 200g Mánya	Koreninová prísada do jedál vegeta Bosorka, balenie 200g Mánya	100	0,700	20	70,00	84,00	
167	Korenie mleté 20g v ks	Kor. Čierne ml. 20g Mánya	Korenie čierne mleté, balenie 20g Mánya	80	0,210	20	16,80	20,16	
168	Bobkový list 10g v ks	Bobkový list 10g Mäspoma	Korenie bobkový list, balenie 10g Mäspoma	10	0,260	20	2,60	3,12	
169	Horčica 950g v ks	Horčica plnotuč. 950g Avita vedro	Horčica plnotučná, balenie 950g vedro Avita	30	1,311	20	39,33	47,20	
170	Ocot 1l v LI	Ocot 8% 1l folia St. Nicolaus	Ocot kvasný liehový 8%, balenie 1l St. Nicolaus	25	0,403	20	10,08	12,09	
171	Meita 500g v kg	Káva Melita 500g Avita	Kávovinová zmes bez kofeínu, balenie 500g Avita	10	2,530	20	25,30	30,36	
172	Káva Caro 200g v ks	Instant.nápoj Caro 200g Nestlé	Instantantný cereálny nápoj Caro, balenie 200g Nestlé	30	3,646	20	109,38	131,26	
173	Sirup rôzna chute 0,7 l v ks	Sirup Hello 0,7l/820g cukrový rôzne druhy	Sirup Hello ovocný cukrový balenie 0,7l/820g, rôzne druhy PET fľaša	100	0,725	20	72,50	87,00	
174	Sirup 5l v LI	Sirup Hello 5l rôzne druhy	Sirup Hello, ovocný, cukrový, rôzne druhy, balenie Pet 5l	10	0,989	20	9,89	11,87	
175	Džús 1l v LI	Džús Trefa 100%, Frucona	Džús Trefa 100%, balenie 1l, Frucona	100	0,852	10	85,20	93,72	
176	Hubový bujón 1kg v kg	Vývar Bujón Hríbový 1kg Prokast V2667	Vývar Bujón Hríbový, dehydrovaný výrobok, balenie 1kg	5	4,232	20	21,16	25,39	
177	Zeleninový vývar 1kg v kg	Vývar Bujón Zeleninový 1kg Prokast V2671	Vývar Bujón Zeleninový, dehydrovaný výrobok, balenie 1kg	35	3,669	20	128,42	154,10	
178	Hovädzí vývar 1kg v kg	Vývar Bujón Hovädzí bez glut.1kg Prokast V3335	Vývar Bujón Hovädzí bez glutamanu, dehydrovaný výrobok, balenie 1kg	20	2,990	20	59,80	71,76	
179	Slepačí bujón 1kg v kg	Vývar Bujón Hydínový(slepačí) 1kg Prokast EKO V3413	Vývar Bujón Hydínový(slepačí), dehydrovaný výrobok, balenie 1kg	20	3,565	20	71,30	85,56	
Cena v € spolu - návrh uchádzača na plnenie kritéria:								11 957,69	14 333,36

Cena stanovená za predmet zákazky obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom obstarávania v súlade s opisom predmetu zákazky. V súvislosti s obstaraním predmetu zákazky nevzniknú verejnému

Vo Zvolene
Dňa: 16. novembra 2023

Ing. Miloš Kriho
konateľ spoločnosti